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
Gemütliche 4-Zi.-Maisonettewohnung,
120m², EBK, AR im Nebengebäude,
Außenstellplatz, Bj. 1720, Denkmal-
schutz, KP: 340.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

Biete Ferienhaus zwischen BHV&CUX
Holzmobilwohnheim mit Anbau
ca.45m2 Wf. und Geräteschuppen auf
Campingplatz "KransburgerSee"
3 Zimmer + Bad, VB 28.500 *
% (01 71) 2 42 27 93

Warmhallemit ca. 500m² inSehndemit
sozialen Büroräumen. Info:
Bumk83@outlook.de

Bald zu viert ...
Symp. Familie su. ein gepflegtes Haus
m. mind. 4 Zim. u. Garten in ruhiger La-
ge. KP: +/- 500.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

In guter Lage gesucht!
Ingenieur su. ein großzüg. Haus ab 5
Zimmern,m. 2Bädern u. guter Ausst. in
verkehrsgünst. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gemütliches Haus gesucht!
Malermeister su. ein EFH, RH o. DHH
mit mind. 110 m² Wfl. in stadtn. Lage.
Auch zumRenov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

In guter Lage gesucht!
Ingenieur su. Ein großzüg. Haus ab 5
Zimmern,m. 2Bädern u. guter Ausst. In
verkehrsgünst. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Bald zu viert ...
Symp. Familie su. Ein gepflegtes Haus
m.mind. 4 Zim. u. Garten in ruhiger La-
ge. KP: +/- 500.000,-. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Stadthaus o. Villa gesucht
Unternehmer su. im Umland von Han-
nover ein repräs. Haus/Villa m. mind. 6
Zi. u. bes. Architektur. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gemütliches Haus gesucht!
Malermeister su. Ein EFH, RH o. DHH
mit mind. 110m² Wfl. in stadtn. Lage.
Auch zumRenov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Stadthaus o. Villa gesucht
Unternehmer su. Im Umland von Han-
nover ein repräs. Haus/Villa m. mind. 6
Zi. U. bes. Architektur. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.Tel. 0176 8609 9868

Software-Spezialist ...
sucht eine helle, komfortable 1- 2-Zi.-
ETWmit Balkon oder Terrasse in einem
gepfl. Wohnhaus. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Dringend gesucht!
Helle, großzüg. geschnitt. 4-Zim.-ETW
mit Blk./Terr. von Paar gesu. EBK wird
gerne übernommen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Software-Spezialist ...
sucht eine helle, komfortable 1- 2-Zi.-
ETWmit Balkon oder Terrasse in einem
gepfl. Wohnhaus. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

2 bis 3 Zimmer gesucht.
Paar su. Eine sonnige, gepfl. 2- bis 3-
Zim.-ETW mit Keller-/Abstellraum, na-
he Üstra-Anschluss. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

2 bis 3 Zimmer gesucht.
Paar su. eine sonnige, gepfl. 2- bis 3-
Zim.-ETW mit Keller-/Abstellraum, na-
he Üstra-Anschluss. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 qm -
Abschnitt vom Garten,Abrisshaus,2.
Reihe,Resthof,o.ä. % 0 17 42 03 20 54

Wennebostel, großzügige und helle
3-Zi.- Wohnung, EG, in 2 Familienhaus,
grundrenoviert (Heizung, Fenster, Bad,
Bodenbeläge), 120 m² Wohnfläche,
Wintergarten, neue EBK, Kellerraum,
Waschküche, Gartennutzung mit Ter-
rasse, ab 01.06.23, Kaltmiete 1.490,00*
Chiffre ) D 128 987

Bissendorf-Wietze, 65 m², Maisonette,
hochwert. ruh. 2,5-Zi.-Whg., teilmöbl.,
EBKmitWaschmaschine, Terr., kl. Gar-
ten, sep. Eingang, 595 * KM + NK,
% (01 73) 4 57 30 40

Möblierte 1-Zi.-Whg., 33 m², 330+ Mie-
te+Nebenkosten inBissendorf zu verm.
% 05130/8214 oder 0172/4073868

Uetze, 2 ZKB, 76 m², KM 420 * + NK +
MS, ab 01.07.2023, % (0 51 73) 29 66

Kl. möbl. 1 Zi.-App., mit Kü., Bad, ab
15.05., Landkreis Hannover zu verm.,
weitere Infos unter % 0157/35174172

3-Zi-Komf-DG-Whg.,
Lehrte/Arpke, z. 1. 9. 23, i. ruh. gepfl. 2-
Fam.-Haus, verkehrsber. Lage i. angen.
Umgeb., geräum., hell, geh. Ausst.,
mod. EBK, gr. eleg. Dusch-/ Wannen-
bad, hell. Vertäfel. m. eingeb. Strahlern,
Fußb.-Hzg., gr. überd. Südbalk. ü. ges.
Giebelfr., elt. Markise, Rolläden, Kell.,
Waschk., Sat.Ant., Eng.Ausw., 100 m²,
850 * + NK + MK. Tel. 05175-3648

Seemanns Quartier
Erstbezug Neubau am Steinhuder
Meer, noch 5 von 10 Whg. frei, 2-3 Zi.,
Penthouse, Wfl. 70-117qm inkl. Stp.,
hochw. EBK, modern/hell, schicke Bä-
der mit Rainshower, tlw. Gäste-WC, gr.
Terr./Blk., KM ab 1.080 EUR, Energie-
bedarf 55kwh, L/W-Pumpe, Mehr:
www-GO-HOME.info, 05033/9818899

Großburgwedel 3 Zimmer, EBK, 80qm,
Erdgeschoss, Gartennutzung, Carport,
KM795*+200*NK,Kaution 3MMzum
01.06.23 zu vermieten.
Tel 0172 9530149

Lehrte, 3 Zi., 1. OG, 83 m², EBK, Wa.-
Badm. Fe., Blk., NäheBhf., sof. frei, KM
670* + NK/MS, priv. %(0152)29601135

Lehrte...
Großzügige Dachgeschosswohnung,
3,5 Zi., 85m² Wfl., EBK, EBS, Wannen-
bad, Abstellraum, Laminat, Balkon, KR,
Bj. 1960, V: 144 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E, KM: 700,- +NK www.von-wuelfing-
immobilien.de 0511-1260770

Burgdorf, 4-Zi. EG-Whg. i. 2-FH,
107m2, 2 Bäder, Terr., KM 990 *+NK/-
MS + Hzg., % (01 51) 25 55 93 29

Isernhagen-Süd ...
Möbliertes 4-Zi.-EFH, 95m², EBK, KR,
Bezugsfrei ab 01.03.2023, Bj. 1960, B:
178,2 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl. F, Pau-
schalmiete: 1.000,- zzgl. Öl www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Uetze-Eltze, 120 m², voll renoviertes
Haus, 5- Zi.-, Küche, Bad, Dusche,WC,
mit neuerGasheizung, vrsl. ab01.07.23,
Gartenterrasse vorhanden,KM780,-*+
NK + MS, % 01 57 86 01 82 95

Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Eigentumswohnungen
Angebote

Wochenendhäuser /
-grundstücke

Gewerbeobjekte Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

Wohnungsmarkt
Vermietung

1-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung 4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Garagen Vermietung

18 KLEINANZEIGENMARKT SONNABEND, 6. MAI 2023


